Adam filius quondam Henrici Daems soen domistadium quoddam situm in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Godefridi de Aken ex alio atque quandam lopinatam terre siliginee sitam ibidem ad locum dictum Teijden die Hoeve inter hereditatem Henrici de Orten ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex alio datas ad pactum sibi a Johanne filio naturali Arnoldi Heijme et Aleijde sua uxore filia quondam Walteri Neijser prout in litteris supportavit #Henrico Dircs soen ad opus# Johannis Dircs soen van der Heijden #sui fratris# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in (dg: dictis) dictis litteris contenta. Testes Willelmus et Dordrecht datum in crastino octavarum epijphanie. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1178 f 071v 02 do 14-01-1389.

Enghelbertus van den Eijnde gaf uit aan Hadewigis dvw Ghisbertus Poelman 2½ lopen roggeland in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen wijlen Jacobus Coptiten enerzijds en voornoemde Engbertus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op voornoemde erfgoederen te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390).

Enghelbertus van den Eijnde duas et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Jacobi quondam Coptiten ex uno et inter hereditatem dicti Engberti ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditariam paccionem Hadewigi filie quondam Ghisberti Poelman ab eadem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 071v 03 do 14-01-1389.
(dg: beloofde).

(dg: promisit).

BP 1178 f 071v 04 do 14-01-1389.
Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen en Henricus van Eele beloofden aan Willelmus Vos van Dijnter, tbv hem en Walterus Sleijnninc, 90 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes filius magistri Wolphardi de Ghiessen et Henricus de Eele promiserunt Willelmo Vos (dg: et dicta) de Dijnter ad opus sui et ad opus Walteri Sleijnninc nonaginta Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.